
 

 

UCHWAŁA NR III.57.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023r., 

poz. 2111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV.1115.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 sierpnia 2023r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2348 z późn. zm.2)) w § 2 

pkt 3 kropkę po lit. w zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. x w brzmieniu: 

„x) Panią Alicję Juszczyszyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024r., poz. 721. 
2) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024r., poz. 1629. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 1834


		2024-07-11T13:43:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




